COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 49 del 16/3/2015

COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

0Oggetto: Collettore fognario Loc. Tufariello, Manzelle e zone limitrofe da

realizzarsi insieme ai Comuni confinanti di Auletta e Salvitelle -

Predisposizione progetto preliminare — Incarico U.T.C. — Atto di

indirizzo.

L'anno duemilaquindici il giorno sedici del mese di marzo alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’'argomento in oggetto.

1 Nicola PARISI SINDACO X

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 3 2




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che necessita realizzare un collettore fognario per le Localita di Tufariello, Manzelle e
zone limitrofe insieme ai Comuni di Auletta ¢ Salvitelle per soddisfare le esigenze dei cittadini che
vi abitano;

Ritenuto di conferire atto di indirizzo al Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale a predisporre
un progetto preliminare di concerto con i Comuni di Auletta e Salvitelle per la costruzione di un
collettore fognario;

Dato atto che il presente provvedimento & privo di pareri da parte dei Responsabili di Servizio
perché di solo indirizzo;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di conferire, come in effetti conferisce, atto di indirizzo all’ing. Piercarlo Gargiulo -
Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale — Servizio n. 3 — a predisporre un progetto
preliminare insieme ai Comuni limitrofi di Auletta ¢ Salvitelle per la realizzazione di un collettore
fognario nelle Localita di Tufariello, Manzelle € zone limitrofe;

3) Trasmettere copia della presente Deliberazione ai Comuni di Auletta e Salvitelle ed al
Responsabile dell’U.T.C. - ing. Piercarlo Gargiulo — del Comune di Buccino;

4) Con separata votazione ad esito favorevole e unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art. 34, comma 4 del D. Lgs. n. 267/20600.



1 Ségretario

II-Presidente
Dott. Salvatore Tiano

F.to come originale

i Dott. Nicola Parisi
F.to come criginale
chica & sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd te

contebile ai sensi deli'a
***#****x*:ex***x***xxx*

O Si esprime parere favorevole in-ordine 2lla regolerité rt. 42 D.Lgs. 267700
*;*a-x*-**x*x:x*xx*x*x*'* :s:x::*xxx***x***x**xx:xxxm*:*

LS o ok ok S e

S CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente delberazione & sita ¢ -

per prescﬁﬁ:a‘

registrata al n.

Affissa all'Albo- Pretorio i ““" { ]
j-e-vi rimah?-.ﬁm--éiia scadenza.

pubblicazione di-giomi quindici consecutivi
Bucgino ff 8% ¢ PR, 2 B N
1l Responsabiie dell'Albo Pretorio . | Il Segretario Comunale
F.to Sig. Sabato A. Trimarco S F.to dott. Salvatore T1ano
P l snger R Sk K K Kok :n*x:x**x*x**xx*¥x*x*x*x**x*x*;:zxx#xwxxxx**xu

Fer T

ESECUTIVITA'
Il'sottos&iﬁo Segretario Comunalé certifica che la suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva |
() & divenutd esecutiva per decorrenza termirlf y
o

"1l Segretaric Comunale
F.to Dott. Sabvatore Tiano

Bliccino fi

Trasmessa in elenco ai capigruppe consiliar {art. £25 D. Lgs. n. 267/2000

auccino li




